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Guldsmedshytte SK klättrar vidare mot tabelltoppen. På söndagen tog laget
en mycket behaglig derbyseger, efter att ha mosat Nora med hela 1-10.
Segern satte punkt för en tuff vecka med tre matcher på sex dagar.

I tisdags drog seriespelet åter igång efter juluppehållet för Guldsmedshytte SK. Laget
föll då med 7-6 mot Hällefors, något man i fredags följde upp med 8-1 i hemmamötet
med Skultuna. På söndagen var det så dags för GSK:s tredje match på bara sex dagar.

Motståndet var Nora i vad som väntades bli ett hett derby. GSK kände dock inte för att
dra ut på dramatiken och avgjorde på bara 18 minuter. Då hade man smällt in hela fem
mål, bland annat två från Max Wigerskogs klubba.



– Det var mer eller mindre spel mot ett mål genom hela matchen. Vi stängde den redan
i första med 5-0. Resten av matchen var mest en transportsträcka, säger Benny
Vikström.

Även om segern i princip var tryggad efter bara en period malde GSK vidare. Henrik
Andersson och Emil Ohlsson Fromell gjorde varsitt mål och Max Wigerskog fullbordade
sitt hattrick i mittenakten. I slutperioden dog sedan tempot ut en aning, men trots det
kunde GSK krydda segersiffrorna till 1-10.

Upp på fjärde plats

– Jag tycker att vi gör två godkända perioder. Sen i tredje var vi riktigt svaga. Men det
är svårt för grabbarna att motiverade då, vilket man kan förstå, summerar Vikström.

Utöver Max Wigerskog kunde GSK-tränaren även se Henrik Andersson smälla in tre mål.
Allra mest produktiv var dock Marcus Sjö, som stod för ett mål och hela fyra assist. De
individuella prestationerna var många och Vikström berömmer sina spelare.

– Hela laget gör en fin insats. Ett extra plus vill jag ge till Jens Hedblad som gör en bra
match!

I och med segern är GSK nu uppe på fjärde plats i tabellen. Efter att ha avslutat den
tuffa veckan med sex poäng på tre matcher väntar nu några dagars vila. Nästa match
dröjer nämligen till på fredag, då GSK tar emot nästjumbon Vretstorp.

Matchfakta Nora-Guldsmedshytte SK:
Resultat: 1-10 (0-5, 0-3, 1-2)
Publik: 105
Skott: 28-31
Mål GSK: 0-1 Max Wigerskog (R Ohlsson Fromell, Sjö), 0-2 Marcus Sjö (Ahlström,
Magnusson), 0-3 Henrik Andersson (Hedblad, E Ohlsson Fromell), 0-4 Jim Ahlström (Sjö,
Magnusson), 0-5 Max Wigerskog (R Ohlsson Fromell), 0-6 Henrik Andersson (Hedblad, E
Ohlsson Fromell), 0-7 Emil Ohlsson Fromell (Hedblad, Ahlström), 0-8 Max Wigerskog
(Sand, Magnusson), 0-9 Henrik Andersson (E Ohlsson Fromell, Sjö), 1-10 Jens Hedblad
(Sjö)
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